in. v. indiciorum ibi nō ē apliū querendū de talibns. vult ḡ glo. qz ep̄s teneatur stare. pcessu istoz visitatoz et fm illi punire istos platos qd non placz cōiter doc. hic cū isti visitatores tāqz vt plurimū iuris ignari et idiotē. vt in. c. ex multa. s. de voto. potuissent in multis excedere fines. vnde pcessus ē exhibendus supiori. ar. in L. ea quidez. **C**. de accu. et superior deb̄ dare copiam isti inquisito et audire si qua vult obijcere quod bñ nōbis. **S**z p̄ h̄ ego adduco tex. i.l. diuus. ff. de custo. et exhibi re. et ibi Bar. p̄ illum tex. qz in istis terminis hoc concludit. **E**t faciunt h̄ ad. q. cū index ecclesiastic⁹ ēdit clericū vñ laicū iudici seculari p̄ eū punciēdū nūngd iudex secularis teneat stare. pcessu iudicis ecclesiasti ci et dicēdum p̄ fdcā qz nō. qd ēt voluit **J**nno. in. c. i. de offi. ordi. et Bar. in. d. l. diu⁹. **S**ed in uno errauit ibi Bar. qz dīc h̄ etiam pcedē in criminē beresio ut index secularis nō teneat stare pcessu inglezis. Sz d̄ nouo possz ingrere. **H**ā h̄ est h̄ tex. in. c. vt inglezionis. s. p̄bitem⁹. d̄ bereti. li. vi. vbi d̄ qz crimen beresis ē adeo mere ecclesiasticum ut index secularis nullo mō pos sit d̄ co cognoscere. Sz sola nuda executō ad eū p̄tinet. quod bene nota.

De religiosis domib⁹

Pca.

ISupra visū ē de statu religiosoz et quib⁹ s̄b h̄ciant. nūc de coz domib⁹ et ecclia et qz s̄b sint s̄biecte est videndum ideo z̄c. de mā h̄f. xi. q. i. p̄ totū. xvi. q. vii. oēs basilice. cū sequenti. xviii. q. ij. quidam. cum sequē.

Anc aut. Si dubite. **t**ur in cui⁹ diocesi sit basilica consecranda ille ep̄s cōsecrabit qui p̄bus in illo loco episcopalia exercebat. h. d. cōtin⁹ vnum p̄stru ctuz in quo approbat vñ modū cognoscendi ad quē ep̄m p̄tinet cōsecratio ecclie et aliū modū ip̄probat ibi nō eim. **T**ō p̄ qz alio non apparente ins baptizandi p̄tinet ad eccliam cathe dralē. **T**z. nō ar. qz ep̄s quolibet anno d̄z te nere chalma ut sic christm̄ seu cōfirmentar oēs volentes recipere hoc fac̄m et est hoc ordi nis episcopalis. vt in. c. quanto. de consuetu. **T**z nota iuncta glo. i. qz anteqz ecclia p̄secre tur appellat basilica. Sz post consecrationē appella tūt ecclia. et ecclia ē nomē grecū et latine idē ē qd cōnoscit. qz boies ibi vocat ad divina audienda. basilica vero dicitur quasi habitatio regum et ioperatoruz a basilio principe. sepe tamen iura vtuntur promiscue his vocabulis. et vide quod latius dixi j. de conseč. eccl. vel altaris super rubrica. **I**tem nō et tene menti qz alio non apparente his qui possidet presumitur dominus ita arguit de directo ista littera de quo in. c. cum ad sedem de resti. spo. **I**tem nota qz ad validitatez iuriz etiam sacramentalium